QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch phân công lực lượng

tham gia phòng, chống dịch bệnh COVID-19

của Phòng Nông nghiệp và PTNT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 377/UBND-KGVX ngày 03/5/2021 của UBND tỉnh An

Giang về việc triển khai thực hiện các văn bản chỉ đạo của Chính phủ về tăng

cường phòng, chống dịch COVID-19;

Căn cứ Công văn số 569/UBND-KGVX ngày 16/6/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch bệnh COVID-

19 trong tình hình mới;

Căn cứ Công văn số 3630/UBND-VX ngày 17/6/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện Tịnh Biên về việc triển khai nội dung Công văn số 569/UBND-KGVX ngày

16/6/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang đề nghị tập trung thực hiện các

biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 2677/QĐ-UBND ngày 06/7/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Tịnh Biên về việc thực hiện giãn cách xã hội theo Chỉ thị 15/CT-TTg và

Chỉ thị 16/CT-TTg một số khu vực trên địa bàn huyện Tịnh Biên;

Theo đề nghị của Phòng Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 75/TTr-

PNNPTNT ngày 11 tháng 7 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch phân công lực tham gia lượng phòng, chống

dịch COVID-19 của Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Tịnh Biên (Có Kế hoạch

kèm theo).

Điều 2. Giao Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT tổ chức thực hiện Kế

hoạch phân công lực tham gia lượng phòng, chống dịch COVID-19; Thủ trưởng

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các nhiệm vụ được giao

trong Kế hoạch.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Tịnh Biên, ngày       tháng      năm 2021

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nông

nghiệp và PTNT, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-14T09:27:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Huyện Tịnh Biên<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-14T09:27:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Huyện Tịnh Biên<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-14T09:27:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Huyện Tịnh Biên<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-14T09:28:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Huyện Tịnh Biên<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!